
Bardage UH130-FRD

Red Cedar Teak Ipé Antique Silver Grey

LONGUEURS

POIDS

2900mm

7.7kg

3900mm

10.36kg

CA212
Profilé d'extrémité

37 x 94 x 3000 mm

Brossé Lisse

WJ0320H
Vis

WJ0296
Vis

4.2 x 30 mm

4.2 x 38 mm

25
RESISTANT TO UV NATURAL

SURFACE
MILDEW - RESISTANT DOES NOT

REQUIRE PAINTING
ENVIRONMENTALLY

FRIENDLY
25 - YEAR WARRANTY

CA36
Profilé d'angle

60 x 60 x 3000 mm

181±3mm
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COULEURS STANDARD SURFACE

ACCESSOIRESCONÇU POUR ÊTRE INSTALLÉ ENSEMBLE


